Администрация Белозерского района

Курганская область

Постановление

« 7 »  сентября 2012 г. № 359
         с. Белозерское

Об участии Белозерского района

вVI зимних спортивных играх

«Зауральская метелица»

Согласно положения «О проведении VI зимних спортивных игр «Зауральская метелица»Управлением по физической культуре, спорту и туризму Курганской области проводятся зональные и финальные соревнования в зачет VI зимних спортивных игр «Зауральская метелица». Для участия спортсменов Белозерского района вVI зимних спортивных играх «Зауральская метелица», Администрация Белозерского района

Постановляет:

1.Провести сектору молодежной политики, спорта и туризма Администрации района  отборочные соревнования по   видам спорта.

2.  Создать оргкомитет по организации тренировочного процесса и выезда на соревнования сборных команд по видам спорта в составе, согласно приложению.

3. Финансовому отделу (Конева В.В.) финансирование мероприятий, связанных с подготовкой и участием в VI зимних спортивных играх «Зауральская метелица» производить в пределах средств, предусмотренных по статье «Физкультура и спорт» в районном бюджете на 2011 – 2012 годы.

4. Ответственность за формирование сборных команд района по видам спорта возложить наМичюлене Н.Н – руководителя сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  Белозерского района Баязитову М.Л.

Первый заместитель
Главы Белозерского района                                                        В.В. Терехин

Приложение к постановлению
Администрации Белозерского района

от « 7 »  сентября 2012 г. №  359
                                                                                            «Об участии Белозерского района

В VI зимних спортивных играх

«Зауральская метелица»

Состав оргкомитета:

1. Баязитова М.Л. – Заместитель Главы  Белозерского района, председатель оргкомитета;

2. Мичюлене Н.Н – руководитель сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района, заместитель председателя оргкомитета;

Члены оргкомитета:

1. Горбунов Ю.Г. – начальник МУ ОНО;

2. Макаров П.А. – директор ДЮСШ;

3. Тюменцева Е.В. – методист РИМК МУ ОНО

4. Конева В.В. – и.о. начальника  финансового отдела Администрации района.

Начальник отдела

административно-организационной работы                            Трифанов В.В.